
 
UCHWAŁA Nr XLI/395/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 

 
 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 4.502.674 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
 § 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 3.339.933 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
 § 3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
 § 4. Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych 
o łączną kwotę 424.600,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
  
 § 5. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych 
o łączną kwotę 5.150.307 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 § 6. Zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
 § 7. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 8.173.535 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 8. Zwiększa się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań 
własnych o łączną kwotę 11.338.840 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 
 
 § 9. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego o kwotę 800.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
 § 10. Zwiększa się plan przychodów budżetu o łączną kwotę 8.858.752,23 zł,  
tj. do łącznej kwoty 21.647.398,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 
 § 11. Zwiększa się plan wydatków jednostek pomocniczych o łączną kwotę 11.415 zł, 
tj. do łącznej kwoty 685.137 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 



 2 

 § 12. Zwiększa się plan dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 200.000 zł, tj. do łącznej kwoty 5.722.950 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 
 
 § 13. Zwiększa się plan dotacji przedmiotowych dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 100.000 zł, tj. do łącznej kwoty 1.959.807 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 10. 
 
 § 14. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
sektora finansów publicznych o łączną kwotę 329.843 zł, tj. do łącznej kwoty  
7.865.974 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 
 §  15. Zwiększa się plan dotacji celowych na pomoc finansową innym jednostkom 
samorządu terytorialnego o kwotę 800.000 zł, tj. do łącznej kwoty 965.000 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 
 
 § 16. Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania realizowane przez jednostki 
niezaliczane do sektora finansów publicznych o łączną kwotę 93.500 zł, tj. do łącznej 
kwoty 5.909.815 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 
 
 § 17. Zmniejsza się plan dotacji podmiotowych na zadania realizowane przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych o kwotę 2.478 zł, tj. do łącznej 
kwoty 825.266 zł, zgodnie z załącznikiem nr 14. 
 
 § 18. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 15. 
 
 § 19. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 16. 
 
 § 20. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 17. 
 
 § 21. Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach  
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 18. 
 
 § 22. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 8.858.752,23 zł, tj. do kwoty 
17.797.398,23 zł. Jednocześnie §6. uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej  
w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police  
na rok 2018, otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 17.797.398,23 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 3.347.398,23 zł, 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych – 14.450.000 zł.”. 

 



 3 

§ 23. W uchwale Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018, §12. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu gminy, do kwoty 10.000.000 zł.”. 
 
 § 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 


